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Bilaga 8: Trosa kommun 

Tabell 11: Organisationer i Trosa kommun år 2023 

Trosa    TOTALT: 285 

Bostadsrättsföreningar 71 

Ideella föreningar 128 

Samfälligheter 73 

Övriga stiftelser och fonder 7 

Ekonomiska föreningar - 

Kooperativ hyresrättsförening - 

Registrerade trossamfund - 

Övriga svenska juridiska 
personer, enligt särskild lag 

- 

För de juridiska former där det är tre eller färre föreningar/samfund redovisas inte antalet, men de räknas med 

i totalen. Därför kan totalsumman som redovisas skilja sig från totalsumman av de siffror som står i tabellen. 

  



 

 

Diagram 23: Antal ekonomiskt aktiva organisationer samt antal förvärvsarbetare i Trosa 

kommun år 2023 

 

I 

stapeldiagrammet ovan redogörs för antalet organisationer, antalet ekonomiskt aktiva, antalet 

förvärvsarbetande samt antalet män respektive kvinnor som förvärvsarbetar.  

  



 

 

Diagram 24: Antal ekonomiskt aktiva ideella föreningar samt antal förvärvsarbetare i Trosa 

kommun år 2023 

 

I stapeldiagrammet ovan redogörs för antalet ideella organisationer, antalet ekonomiskt aktiva, antalet 

förvärvsarbetande samt antalet män respektive kvinnor som förvärvsarbetar.  

I Trosa kommun finns 128 registrerade ideella föreningar varav 33 är ekonomiskt aktiva. 

Kommunen har kontakt med runt 50 föreningar inom alla möjliga intresseområden, med 

inriktning på idrott, kultur, socialt stöd eller pensionärer. 41 föreningar var 

bidragsberättigade i 2022 och de är verksamma inom idrott (måste ha aktiviteter för 

barn/ungdom), kultur, pensionär och sociala området. 

För att kunna ansöka om Trosa kommuns föreningsbidrag behöver föreningen vara 

bidragsberättigad. Det ökar även föreningens chanser till samverkan med Trosa kommun och 

andra aktörer samt kan boka lokaler till subventionerad taxa. Beslut om bidrag fattas i 

kultur- och fritidsnämnden och för att vara bidragsberättigad måste föreningen vara 

registrerad i Trosa kommuns föreningsregister. 

Bidrag som finns är:  

• Aktivitetsbidrag 

• Driftbidrag 



 

 

Länk till regler-for-foreningsbidrag-2020-2022.pdf (trosa.se) 

Äldre- och omsorgsråd (tidigare Pensionärsrådet och Funktionsrättsrådet) 

Äldre- och omsorgsrådet är ett organ för samråd mellan kommunen och 

pensionärsföreningarna i äldrefrågor samt organisationerna för personer med 

funktionsnedsättning. Rådet är också en kommunal remissinstans och har förslagsrätt till 

kommunstyrelse och nämnder. Kommunen ska informera rådet om verksamhet, planerade 

förändringar och åtgärder som rör pensionärer samt funktionsnedsatta. 

Ungdomsråd 

Kommunen har ett Ungdomsråd där representanter från ungdomsgrupperna är med. De 

träffar kultur- och fritidsnämndens ordförande 5 till 6 gånger per år för att diskutera frågor 

som rör Trosa kommuns ungdomar.  

Under Föreningarnas dag som arrangeras i slutet av augusti samverkar föreningar och 

Ungdomsråd om aktiviteter.  

https://cms.trosa.se/wp-content/uploads/2022/11/regler-for-foreningsbidrag-2020-2022.pdf
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